Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»

Главе муниципального образования Тимашевский район
_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от____________________________________

______________________________________

(фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина); наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица), а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц и идентификационный номер налогоплательщика, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)
почтовый адрес: _________________________ _______________________________________

адрес электронной почты (при наличии):

______________________________________

            (указывается по выбору заявителя, для связи с ним)

заявление.
Прошу Вас заключить дополнительное соглашение к договору __________________________________________________________________
(договору аренды земельного участка или к договору безвозмездного срочного пользования
земельным участком)

от _________________________ № ____________________________,

основания для заключения дополнительного соглашения:_________________
________________________________________________________________.
(указываются основание для заключения дополнительного соглашения и реквизиты, дата выдачи документа, подтверждающего данные основания, а также полное наименование органа, выдавшего данный документ)
 «___» ___________________20___г.

       ______________________

дата

    подпись
Заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский район                                                                         А.Н. Стешенко